Agenda 2024 @

Dojo

SHINBUDO

BIEL/BIENNE

Bozingen Strasse / Rue de Boujean 39, 2502 Biel/Bienne

Vereinsanlidsse / événements du club

Generalversammlung* / Assemblée Générale*
Gurtelpriafung (Friihling) / Examen ceinture (printemps)
Gurtelprifung (Herbst) / Examen ceinture (Automne)
Club Event

*obligatorisch/obligatoire

Turniere & Lager / Tournois & Camps

16.03.204
24.03.2024
14.09.2024

TBD

Tournoi Oensingen pour avancés (licence FSJ obligatoire)
Championnats cantonal pour tous

Camp Usagi Fiesch pour avancés

Tournoi Sierre pour avancés (licence FSJ obligatoire)
Tournoi Spiez pour avancés (licence FSJ obligatoire)
Fight Apparel Judo Day pour tous

Tournoi Morat pour avancés (licence FSJ obligatoire)
Camp Nidau pour tous

Tournoi Nidau pour débutants

Tournoi la Chaux-de-fonds pour tous

Championnats suisses pour qualifiés (licence FSJ obligatoire)
Tournoi Grenchen pour débutants

Club Ferien / Vacances club

03.-04.02.2024
23.-24.03.2024
01.-06.04.2024
25.-26.05.2024
15.-16.06.2024
01.09.2024
21.-22.09.2024
11.-12.10.2024
27.10.2024
23.-24.11.2024
30.11.-01.12.2024
15.12.2024

Februar (7. Woche) / Semaine Blanche

Schulferien Friihling / vacances scolaires de printemps
Schulferien Sommer / vacances scolaires d'été
Schulferien Herbst / vacances scolaires d'automne
Schulferien Winter / vacances scolaires d'hiver

Kontakt / Contact

10. - 18.02.2024
29.03.-14.04.2024
06.07.-11.08.2024
21.09 - 13.10.2024

21.12.2024 - 05.01.2025

Web: www.shinbudo-biel.ch
Email: info@shinbudo-biel.ch
Entraineurs: Valentin Rota

Janos Schorno

Isabelle Schmutz-Held (camp + turnier)
Comité: Leo Held (Président)

Jonas Neuenschwander (Admin)

078 697 70 33
078 656 34 38
076 396 80 53
079 206 05 30
07962534 32


http://www.shinbudo-biel.ch/
mailto:info@shinbudo-biel.ch

